
2107орг-Изменение в Положение о доходах 2013 

 

 

 

 

 

 

 
___________ 2015 =. _________№           18.02.2015 г. № 120 

+.м.рле хули      г. Шумерля  

 

 

О внесении изменений в по-

становление администрации 

города Шумерля от 26 июля 

2011 года № 616 «О пред-

ставлении гражданами пре-

тендующими на замещение 

должностей муниципальной 

службы в городе Шумерля 

Чувашской Республики, и 

муниципальными служа-

щими города Шумерля Чу-

вашской Республики сведе-

ний о доходах, об имуществе 

и обязательствах имущест-

венного характера» 

 

В соответствии с Федеральными законами: от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муни-

ципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О проти-

водействии коррупции», от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием 

расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом 

Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы 

справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и 

внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации", Уставом города 

Шумерля Чувашской Республики Администрация города Шумерля п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации города Шумерля от 26 июля 2011 года 

№616 «О представлении гражданами претендующими на замещение должностей муници-

пальной службы в городе Шумерля Чувашской Республики, и муниципальными служащими 

города Шумерля Чувашской Республики сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера» следующие изменения: 

- подпункты б), в), г), д) пункта 1 признать утратившими силу; 

- дополнить пунктом 2. следующего содержания: 

« 2. Установить, что граждане, претендующие на замещение должностей муници-

пальной службы в городе Шумерля Чувашской Республики, и муниципальные служащие го-

рода Шумерля Чувашской Республики, представляют сведения о своих доходах, об имуще-

стве и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обяза-

тельствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 

по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки.»; 

- пункты 2 и 3 считать пунктами 3 и 4 соответственно. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 
+,М,РЛЕ ХУЛА  

АДМИНИСТРАЦИЙ, 
 

ЙЫШЁНУ  

ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДА ШУМЕРЛЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

garantf1://70171682.0/


2107орг-Изменение в Положение о доходах 2013 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Шумерля Н.В. Леонтьеву. 

 

 

 

 

Глава администрации        Л.Г. Дмитриева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Захарова Я.В., 

2-25-33 



2107орг-Изменение в Положение о доходах 2013 

 

СОГЛАСОВАНО 

 

Управляющий делами администрации го-

рода Шумерля 

  

Н.В. Леонтьева 

   

Заместитель начальника организационно-

правового отдела юрист администрации го-

рода Шумерля 

  

 

Н.И. Силаева 

 

 

 

 

 


